
Elekroinstalace, vzduchotechnika, klimatizace, vytápění, vodoinstalace, kanalizace, zámečnictví, výškové práce

Jiří Syrovátka – SPELSTAV

Ceník montážních prací na rozvodech chlazení

Montáže Cu potrubí Cu+izolace Poznámka Montáž Celkem/bm

Pr 15 198,00 Kč 5/8“ (15.88) 140,00 Kč 338,00 Kč
Pr 18 240,00 Kč 3/4“ (19,04) 140,00 Kč 380,00 Kč
Pr 22 288,00 Kč 7/8“ (22,22) 140,00 Kč 428,00 Kč
Pr 28 390,00 Kč 1-1/8“ (28,7) 140,00 Kč 530,00 Kč
Pr 35 723,00 Kč 1-3/8” (35,92) 190,00 Kč 913,00 Kč

Montáž Poznámka Cena

Venkovní jednotka ( při Qch do 30kW, nebo do 300kg váhy jednotky)
Děleného kondenzátoru ( při rozdělené venkovní jednotce)
Přímý výparník ( do VZT jednotky, nebo do potrubí )
Žlab MARS (D+M) ( pro vedení potrubí ve žlabu, ve venkovním prostředí) 480,00 Kč
Expanzní sada ( průhledítko, expanzní ventil, selonoid ) 900,00 Kč

Ostatní  
Montáž filtrdehydrátoru 250,00 Kč
Komunikační kabel 22,00 Kč
Mont. práce chlaďařské / h 370,00 Kč
Mont. práce svářecí / h 420,00 Kč
Mont. práce elektro / h 370,00 Kč
Přepravné do 100km (za km) 9,50 Kč
Přepravné nad 100km (za km) 14,50 Kč

Další informace:
1) Cena se vypočte z ceny montáže venkovní jednotky + vedení Cu potrubí  (nutno počítat dvě vedení např. 15
+28) + komunikačního kabelu + přepravného, případně ostatního příslušenství, nutného pro provoz.
2) V ceně je zahrnuta montáž jednotky, dodávka a montáž Cu potrubí volně pomocí příchytek, případně v kabelo-
vém žlabu, na omítce, vedení po střeše v držácích.
3) Cena Cu obsahuje pomocný montážní materiál jako, Ag pájka, svářecí plyny, dusík na proplach potrubí, atd.
4) Cena neobsahuje práce stavební připravenosti, tj. bourání a vrtání průrazů, úpravy stávajících elektrorozvodů,
úpravy střech a podobně.
5) V případě větší délky Cu potrubí (cca od 15m, liší se dle jednotlivých výrobců a typů jednotek) je nutno počítat 
s doplněním chladiva. Cena chladiva není v ceně montáže.
6) Ceny jsou orientační, mohou se lišit vzhledem k pohybu ceny Cu na Londýnské burze. Dále je cena Cu 

7) Tento ceník je platný od 1.4. 2009. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
8) Při montáži více jednotek, můžeme poskytnout slevu.

Fakturační adresa: Servis a sklad Praha: Servis a sklad Brno:
Jiří Syrovátka
U sídliště 732/2
154 00 Praha 5 154 00  Praha 5 602 00 Brno

IČO 664 54 484 Mobil: 603 475 254
DIČ CZ7103060283 Fax: 242 412 239

6 000,00 Kč
2 000,00 Kč
2 000,00 Kč

potrubí počítána z průměru 2ks tvarovak na 1bm. Cenu je nutno dopočítat dle skutečného zadání!!!

K Lochkovu 772/68 Traubova 1916/3b

www.spelstav.cz
servis@spelstav.cz


	Montáže chlazení

